
 
 

UCHWAŁA NR XXX/215/21 
RADY MIEJSKIEJ WE FRAMPOLU 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2021 r. 
poz. 1372, z późn. zm) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376, z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu w Biłgoraju, na wniosek Burmistrza Frampola – 
Rada Miejska we Frampolu uchwala, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogę w m. Frampol z lokalizacją na działkach położonych 
w obrębie ewidencyjnym Frampol nr ewid. dz. 1008/2 o pow. 0,0511 ha oraz nr ewid. dz. 1002/1 o pow. 
0,0246 ha z przebiegiem: od ul. Cichej w kierunku zachodnim do targowiska. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, wymienionej w §1,  oznaczone jest kolorem pomarańczowym 
na mapie, stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Frampola. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Lech Kaczor 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 listopada 2021 r.

Poz. 5049



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5049


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Przebieg drogi na mapie

		2021-11-29T14:05:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




